
 
 

Velkommen til SERIs fødselsdagsforelesning og Terjefest! 
 

Vi har gleden av å invitere deg til Mandag 16. mars 2015, til en kveld med tre høydepunkter: 
 

 
 
 

 Kl. 17.15  Fødselsdagsforelesning  
Bioteknologiloven – en fascinerende naturvitenskapelig og juridisk utfordring 
Ved Professor Sissel Rogne. Sissel har vært Bioteknologirådets direktør siden 1999. Hun er utdannet genteknolog, 
og er også professor II ved Institutt for global helse og samfunnsmedisin ved Universitetet i Bergen og 
professor ved Institutt for naturforvaltning ved Norges miljø- og biovitenskapelige universitet 
 

 
Forelesningen holdes i rom 543 i Domus Nova, St. Olavs plass 5. 

 
 

 

Kl. 18.00 - 19.00  Mottakelse 
Etter forelesningen inviterer vi til enkel mottakelse i Biblioteket, Knut S Selmers samlinger (i 4. etg). Det vil bli 
servert vin og snacks! 

 
 
 
 

 

Kl. 19.00  Terjefest!!!  
 

Terje, en Hazeltine 1500, er SERIs første datamaskin.  Den hviler nå, 
men er fremdeles like blid.  Hvert år arrangerer studentene TERJEFEST, og i 
år er festen lagt til mandag 16. mars kl. 19.00, dvs. straks etter mottakelsen. 
Dette er en unik sjanse til å oppleve en annerledes fest. Det blir dekket 
bord i korridoren (det er så vidt det går!). Terje har hedersplassen ved 
bordenden, og det blir servert enkel, men god mat og drikke. Etterpå blir 
det musikk og mulighet for å danse. Gå ikke glipp av denne sjeldne 
anledningen!  Det koster kr. 225,- for studenter/kr. 250 for 
ansatte/eksterne å være med. Betal til kontonummer: 
7023.05.59692 eller til Resepsjonen innen påmeldingsfristen. NB! 
Bindende påmelding. 

 

Festen skjer i korridoren på SERI i 4.etasje Domus Nova. 
 
            Velkommen til en inspirerende og hyggelig kveld hos oss på SERI.  Påmelding kan skje vi      

            nettskjema: https://nettskjema.uio.no/answer/63898.html                                                                   innen: 9. mars 2015. Evnt henvendelser til  

            gro.halvorsen@jus.uio.no. 

            Husk å angi på nettskjemaet hva du ønsker å være med på, og vær raskt ute med påmelding, for her kan 

            det bli trangt om plassen! 
 

Med vennlig hilsen 
 

Arrangementskomitéen 


